TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KHOA LUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KL                    Cần Thơ, ngày 02 tháng  12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thực hiện Luận văn tốt nghiệp,

Tiểu luận tốt nghiệp và Thực tập tốt nghiệp đại học chính quy

Học kỳ 2, Năm học 2025-2026

Căn cứ dự kiến số lượng sinh viên đăng ký  kế hoạch học tập học kỳ 2 năm học

2025-2026, Khoa Luật thông báo các mốc thời gian thực hiện Luận văn tốt nghiệp,

Tiểu luận tốt nghiệp và thực tập tốt nghiệp đến sinh viên. Cụ thể như sau:

STT NỘI DUNG THỜI GIAN THỰC HIỆN

1

Sinh viên liên lạc với giảng viên để

đăng ký đề tài LVTN

Từ 03/12/2025

đến 14/12/2025

Sinh viên

Giảng viên

2
Sinh viên nộp phiếu đăng ký đề tài

LVTN cho Trợ lý đào tạo Khoa Luật

Từ 15/12/2025

đến 19/12/2025

Sinh viên

Trợ lý đào tạo

3

Công bố danh sách sinh viên thực hiện

luận văn, tiểu luận tốt nghiệp trên

trang web Khoa Luật

Từ 22/12/2025

đến 09/01/2026
Trợ lý đào tạo

4
Sinh viên thực hiện đề tài với sự

hướng dẫn của giảng viên

Từ 15/12/2025

đến 29/03/2026

Sinh viên

Giảng viên

2

Các biểu mẫu Phiếu đăng ký đề tài Luận văn tốt nghiệp, Tiểu luận tốt nghiệp,

Thực tập tốt nghiệp và các biểu mẫu khác có liên quan được đăng tại mục Sinh viên

cần biết trên trang thông tin điện tử Khoa Luật  https://sl.ctu.edu.vn/./.

Nơi nhận:
- GV và SV Luật;
- Lưu: VT, Trợ lý ĐT.

KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA

Diệp Thành Nguyên

https://sl.ctu.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T11:30:27+0700
	Cần Thơ
	Diệp Thành Nguyên<dtnguyen@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T15:59:24+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Huỳnh Thị Minh Loan<htmloan@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!